令和 5 年 7 月吉日

お客様各位

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の○網掛け部分を夏季休業期間とさせていただきま

す。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

2023年 ８月

日 月 火 水 木 金 土

  １ ② ３ ４ ５

⑥ ７ ８ ⑨ 10 11 12

⑬ 14 15 ⑯ 17 18 19

⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔
25 26

㉗ 28 29 ㉚ 31

夏 季 休 業

神奈川県平塚市豊原町１９番１４号

TEL  ０４６３－３１－００５１

FAX  ０４６３－３１－２１９８